
 

 

 

VIEŠOSIOS VIETOS PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS UTENOS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE 

 

Eil. Nr. Viešosios vietos adresas Veiklos pobūdis 

1.  Utenos miesto Utenio aikštė Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas renginių 

metu 

2.  Utenos miesto Aušros g. Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas renginių 

metu 

3.  Utenos kultūros centro 

teritorija 

Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas renginių 

metu 

4.  Utenos miesto teritorija prie 

Rašės hipodromo 

Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas renginių 

metu 

5.  Utenos miesto Utenio 

stadiono teritorija 

Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas renginių 

metu, maitinimo paslaugų teikimas iš laikinų 

prekybos įrenginių ir laikinų statinių 

6.  Utenos miesto Dauniškio 

parko teritorija 

Įvairi prekyba renginių metu, paslaugų 

teikimas, vandens pramogų paslaugų teikimas, 

prekyba ledais, kava ir vaisvandeniais vasaros 

metu 

7.  Utenos miesto Dauniškio 

parko teritorija prie 

automobilių aikštelės tarp 

Aušros g. 43 ir 45 

Maitinimo ir kitų paslaugų teikimas iš laikinų 

prekybos įrenginių ir laikinų statinių 

8.  Utenos miesto Dauniškio 

parko teritorija prie sporto 

įrenginių 

Maitinimo ir kitų paslaugų teikimas iš laikinų 

prekybos įrenginių ir laikinų statinių 

9.  Utenos miesto Vyžuonaičio 

ežero parko teritorija 

Įvairi prekyba renginių metu, paslaugų teikimas, 

vandens pramogų paslaugų teikimas, prekyba 

ledais, kava ir vaisvandeniais vasaros metu 

10.  Utenos miesto Vyžuonos 

parko teritorija 

Įvairi prekyba renginių metu, paslaugų teikimas, 

prekyba ledais, kava ir vaisvandeniais vasaros 

metu 

11.  Utenos miesto sodo teritorija Išplėstos aptarnavimo vietos prie stacionariųjų 

viešojo maitinimo vietų 

12.  Daugiafunkcio sporto centro 

teritorija, K. Donelaičio g. 38, 

Utenos mieste 

Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas renginių 

metu 

13.  Poilsiavietė ir teritorija prie 

Utenos tvenkinio Vestuvių g. 

13, Utenos mieste 

Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas renginių 

metu, vandens pramogų paslaugų teikimas 

14.  Utenos miesto Taikos g. 

(automobilių stovėjimo 

aikštelė prie Taikos g. 12) 

Prekyba maisto produktais iš laikinų 

prekybos įrenginių 

15.  Utenos miesto Taikos g. 

teritorija prie pastato Taikos 

g. 6 (teritorija šalia 

privačios turgavietės) 

Prekyba savos sklypuose išauginta produkcija ir 

miško gėrybėmis iš laikinų prekybos įrenginių 

16.  Utenos miesto teritorija prie 

turgavietes  iš Kampo 

gatvės pusės 

Prekyba eglutėmis iš laikinų prekybos 

įrenginių 

17.  Automobilių stovėjimo 

aikštelė Maironio g. 6A 

Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas iš laikinų 

prekybos įrenginių ir laikinų statinių 



 

 

18.  Antalgės k. - automobilių stovejimo 

aikštelė Tuopų gatvėje 

Įvairi prekyba 

19.  Antalgės k. - poilsiaviete 

prie Ilgio ežero 

Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas iš laikinų 

prekybos įrenginių 

20.  Biliakiemio k. - aikštelė 

Asminavičiaus gatvėje 

Įvairi prekyba 

21.  Daugailių miestelio poilsio 

zoną 

Įvairi prekyba 

22.  Daugailių mstl. – 

automobilių stovėjimo 

aikštelė Didžiojoje gatvėje 

Įvairi prekyba 

23.  Daugailių mstl. - teritorija 

prie seniūnijai priklausančio 

pastato, Didžiojoje g. 21 

Įvairi prekyba 

24.  Daugailių mstl. - aikštelė 

Gandrų gatvėje 

Įvairi prekyba 

25.  Daugailių mstl. – poilsio zona 

ir automobilių stovėjimo 

aikštelė Bažnyčios gatvėje 

Įvairi prekyba 

26.  Radeikių k. - aikštelė 

Draugystės gatvėje 

Įvairi prekyba 

27.  Juknėnų k. - aikštelė A. ir 

M. Miškinių gatvėje 

Įvairi prekyba 

28.  Leliūnų mstl. - aikštelė 

Topolių  gatvėje 

Įvairi prekyba 

29.  Leliūnų mstl. - poilsiavietė 

(parkas) 

Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas iš laikinų 

prekybos įrenginių 

30.  Teritorija prie V. Valiušio 

keramikos muziejaus 

stadione, Topolių g., Leliūnų 

mstl. 

 

Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas renginių 

metu 

31.  Kuktiškių mstl. - 

automobilių stovėjimo 

aikštelė Tauragnų gatvėje 

Įvairi prekyba 

32.  Pačkėnų k. - aikštelė Rožių 

gatvėje 

Įvairi prekyba 

33.  Pakalnių k. - aikštelė Taikos 

g. 

Įvairi prekyba 

34.  Pakalnių k. - poilsiavietė 

prie Vidinksto ežero 

Įvairi prekyba ir paslaugų teikimas iš laikinų 

prekybos įrenginių 

35.  Tauragnų mstl. - aikštelės A. 

Musteikio gatvėje 

Įvairi prekyba 

36.  Poilsiavietė prie Labės ežero Įvairi prekyba 

37.  Tauragnų mstl. - poilsiavietė 

prie Tauragno ežero 

Įvairi prekyba 

38.  Saldutiškio mstl. - Laisvės 

aikštė 

Įvairi prekyba 

39.  Sudeikių mstl. - aikštelė 

Aukštaičių gatvėje tarp Nr. 10 

ir Nr. 12 

Įvairi prekyba 

40.  Sudeikių mstl. - aikštelė 

Aukštaičių gatvėje prie 

Prekyba maisto produktais nuo (iš) laikinų 

prekybos įrenginių 



 

 

stadiono 

41.  Sudeikių mstl. – paplūdimys 

prie Alaušo ežero 
Vandens pramogų paslaugų teikimas, maitinimo 

paslaugų teikimas iš laikinų prekybos 

įrenginių ir laikinų statinių 

42.  Užpalių mstl. - aikštelė 

Astiko gatvėje 

Įvairi prekyba 

43.  Vaikutėnų k. - aikštelė Sodų 

gatvėje 

Įvairi prekyba 

44.  Vaikutėnų k. - aikštelė 

Tvenkinių gatvėje 

Įvairi prekyba 

45.  Vyžuonų mstl. - aikštelė S. 

Dariaus ir S. Girėno gatvėje 

Įvairi prekyba 

46.  Teritorijos prie kapinių Prekyba gėlėmis, žvakėmis, kitais kapinių 

priežiūrai skirtais reikmenimis (spalio 1 d. – 

lapkričio 2 d.) 

 



 

 

 

                   

 

 

 


